
UCHWAŁA NR 204/693/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 2 października 2017 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych  

w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego  

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j.  Dz. U. z 2016r., poz. 814 ze zm.), art. 93 ust. 2, art. 190 ustawy z dnia  

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 

697), art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016r., poz. 1817 ze zm.), w związku z § 7 pkt 4 lit. f 

i § 17 Wieloletniego Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 

2015-2018, stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia  

29 października 2014 r. Nr LVI/446/2014, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych  

w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego z zakresu prowadzenia 

instytucjonalnej pieczy zastępczej - Prowadzenie placówki opiekuńczo - wychowawczej typu 

socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 wychowanków w latach 2018 - 20120r. od dnia 

01.01.2018r. do dnia 31.12.2020r. oraz Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej 

typu socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 wychowanków w latach 2017 – 2018 dla dzieci i 

młodzieży wymagających specjalistycznych oddziaływań terapeutycznych od dnia od dnia 

01.11.2017r. do dnia 31.08.2018r. w następującym składzie: 

 

1) Mariusz Norsesowicz – przewodniczący Komisji ; 

2) Ryszard Wiśniak – członek Komisji;  

3) Małgorzata Popławska – członek Komisji; 

4) Iwona Madajczak– członek Komisji; 

5) Magdalena Jóźwiak-Grabowska– członek Komisji. 

 

2. Członek Komisji Konkursowej podlega wyłączeniu od udziału w pracach komisji 

zgodnie    z art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1257).          

 
3.  Komisja Konkursowa z przebiegu prac sporządza protokół. 

 
4. Komisja Konkursowa przedkłada propozycję, co do wyboru ofert najpóźniej  

w terminie 7 dni od dnia otwarcia ofert.  

 
5.   Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi złącznik do niniejszej Uchwały.  

 
 6. Obsługę administracyjną Komisji Konkursowej zapewnia Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Myśliborzu.  

 



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 
§ 3.1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie  

w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, na stronach 

internetowych www.powiatmysliborski.pl, na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym       

w Myśliborzu. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 
 

 

Danuta Patkowska

http://www.powiatmysliborski.pl/


 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 17 ust. 1 załącznika Uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia  

29 października 2014r. Nr LVI/446/2014 w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Programu 

współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2015-2018” każdorazowo, w związku 

z ogłoszonym otwartym konkursem ofert na realizację zadań publicznych, wynikających  

z programu, w celu opiniowania złożonych ofert Zarząd Powiatu w Myśliborzu powołuje  

w drodze uchwały Komisję Konkursową. 

Ponadto, § 17 ust. 2 załącznika do cyt. Uchwały stanowi, że w skład Komisji Konkursowej 

wchodzą: 

1) dwaj przedstawiciele Zarządu Powiatu w Myśliborzu; 

2) przedstawiciel komórki organizacyjnej Starostwa Powiatowego/powiatowej 

samorządowej jednostki organizacyjnej odpowiedzialnej za realizację zadań z obszaru 

Programu, którego dotyczy ogłoszony otwarty konkurs ofert; 

3) przedstawiciel komórki organizacyjnej Starostwa Powiatowego koordynującej 

współpracę z organizacjami; 

4) co najmniej 2 osoby reprezentujące organizacje, z wyłączeniem osób 

reprezentujących podmioty biorące udział w konkursie.  

W związku z ogłoszonym otwartym konkursem ofert na realizację zadania z zakresu 

prowadzenia instytucjonalnej pieczy zastępczej - prowadzenie placówki opiekuńczo-

wychowawczej typu socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 wychowanków  

w latach 2018-2020 oraz prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu 

socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 wychowanków w latach 2017-2018 dla dzieci  

i młodzieży wymagających specjalistycznych oddziaływań terapeutycznych, koniecznym jest 

podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


